
Ване Трајков е дипломиран економист. Работи како новинар во регионалната ТВ Канал 

ВИС во Струмица. Новинарската кариера ја започна во РТВ Струмица со обработка на 

граѓански теми. Работеше како дописник на Вест од Струмица се до затворање на 

весникот. Во моментов е дописник на 24 ТВ, дигиталната платформа СДК и уредник во 

порталот Дрнка.МК.  Добитник на наградата за најдобар дописник на ЗНМ. Основач е на 

граѓанското здружение за медиумска писменост „Медија Инфонет Струмица“ 

 


